Dla odsłonięcia placu przed Cerkwią katedrałną Grecko-Rossyjską w Warszawie, Rada Admini: stosownie do prawa sejmowego, postanowiła na użytek publiczny zająć część possessioni prywatnej przy ulicy Długiej i placu Krasiańskim narożnie położonej Nr 548. — *Urząd Muncypalny M. Warszawy.* Uwiadamiając Kontrybuentów M. Warszawy i Przedm: Pragi, iż stosownie do Dekretu N. PANA z d. 15/27 Maja 1833 r. *pobór opłaty klassycznej na służbę r. 1838, z d. 19 Wrześ:/I Paźdz:* b. r. rozpocznie się i codziennie wyiawszy dni świątecznych od godz: 8 z rana do 2ej z połud: w Ratuszu Głównym odbywać się będzie; wzywa ich, aby zwniesieniem takowej opłaty, stosownie do awizacji przez Kommissarzy

w której oddawna istnieje Handel Korzeny i winny, z obszernego placu frontowego zdającego do wy-murowania nowego domu, na który plan jest wygotowany, przez Rząd zatwierdzony i pożyczka miejska przyznana; sprzedaną będzie przez licytacją publiczną Sądową w terminie ostatecznego przy-sądzenia w dniu 23 Września /5 Października 1838 r. o godzinie 4tej po południu, przed W. Zielińskim Sędzią Delegowanym Trybunału cyw: gub: Mazow: w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału odbyć się mającym. Zbiór objaśnień i warunków przejrzany być może w Kancelarji W.